
 

Uchwała Nr XX/138/2012 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 7 grudnia 2012r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Staw na lata 2013 – 2018”  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591ze zm.) oraz w związku z art.10 ust.2 pkt.1 i 2 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013  

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Staw na lata 2013-2018” przyjęty uchwałą Nr 

4/2012 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Staw z dnia 14.01.2012r., który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Plan Odnowy Miejscowości Staw na lata 2013-2018 jest dokumentem niezbędnym przy 

ubieganiu się o środki zewnętrzne. Jednym z takich źródeł jest dofinansowanie w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 w zakresie działania „Odnowa i rozwój 

wsi”. Plan Odnowy Miejscowości jest jednym z najważniejszych dokumentów związanych z 

planowaniem odnowy wsi, jej rozwoju oraz poprawy warunków pracy i życia mieszkańców. 

Sporządzenie i uchwalenie takiego aktu stanowi niezbędny warunek przy aplikowaniu o 

środki finansowe w ramach „Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013” działanie 

„Odnowa i rozwój wsi”, jak również stanowić będzie wytyczne dla władz gmin przy 

opracowaniu kierunków rozwoju przynależnych do nich miejscowości. 

Przedmiotowy Plan został przyjęty przez zebranie mieszkańców sołectwa Staw na zebraniu 

wiejskim w dniu 14 listopada 2012r.  

„Plan Odnowy Miejscowości Staw na lata 2013-2018” stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. Plan został sporządzony w oparciu o instrukcję do tworzenia takiego dokumenty 

dostępną na stronie internetowej Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowego dokumentu jest w pełni zasadne. 


